1

各有关镇(街道)人民政府（办事处）：

为了解潮州新区企业的基本情况、发展现状和发展需求，

以便下一步有针对性地提供服务，鼓励和扶持潮州新区骨干企

业壮大规模增强实力，进一步壮大潮州新区产业规模，请新区

规划范围内各镇（街）组织开展企业情况调查。有关调查内容

和要求通知如下：

一、镇域企业发展情况调查。主要调查镇（街道）企业发

展总体情况及规模上企业整体情况,具体调查内容详见《潮州新

区各镇（街）企业发展情况调查表》（附件1）、《 潮州新区各镇

（街）规模上企业情况调查表》（附件 2），由各镇政府（街道

办事处）填报。

二、规模上企业调查摸底。调查对象为截止 2014 年底，新

潮新区管〔2015〕4 号

关于开展潮州新区企业情况调查的通知

2

区规划范围内各镇（街）规模上企业（2014 年主营业务收入达

到 2000 万元及以上）。由各镇（街）组织规模上企业填写《潮

州新区规模上企业摸底调查表》（ 附件 3），并负责收集报送。

三、有关说明。潮州新区规划范围包括湘桥区的桥东街道、

意溪镇、磷溪镇、官塘镇、铁铺镇，潮安区的江东镇，饶平县

的钱东镇、汫洲镇、海山镇、柘林镇、大埕镇、所城镇和黄冈

镇国道 324 复线以南地区。

请各有关镇政府（街道办事处）认真开展调查，组织相关

企业如实填写相关表格，并于 4 月 10 日前报潮州新区企业服务

局（附件 1－3 纸质版和电子版各一份，纸质资料可邮寄或传

真）。

联系电话：2805579，办公地址：潮州大道北端市开发区管

委会 3 楼，电子邮箱：gd_czxq@163.com（此文电子件可上“中

国潮州政府网站”潮州新区管理委员会子网页下载，地址

http://www.chaozhou.gov.cn/dept/2324.jspx）

潮州新区管理委员会

2015 年 3 月 30 日

抄送：各相关县（区）政府

潮州新区党政办公室 2015 年 3 月 31 日印发

mailto:gd_czxq@163.com
http://www.chaozhou.gov.cn/dept/2324.jspx

3

附件 1：

潮州新区各镇（街）企业发展情况调查表

填报镇（街）：（盖章）

填表人： 联系电话：

指标名称 数值 备注

1.企业单位数
截止 2014 年底企

业单位数(个)

（1） 其中，
2014 年新增企业数

(个)

（2） 按产业类型分

第一产业(个)

第二产业(个)

第三产业(个)

（3） 按规模分
规模上企业数(个)

规模下企业数(个)

（4） 按注册类型分

国有、集体(个)

股份有限公司(个)

有限责任公司(个)

私营企业(个)

三资企业(个)

2.工业总产值

2014 年全镇(街道)

工业总产值(万元)

比 2013 年增长(%)

3.主要支柱产业

4

附件 2:

潮州新区各镇（街）规模上企业情况调查表

填报镇（街）：（盖章）

填表人： 联系电话：

指标名称 数值 备注

1．企业单位数(个)

截止 2014 年底规模上企业

单位数

其中，2014 年新增规模上企业

（1）按销售收入分

销售收入 1亿元以上企业数

销售收入 5000 万-1 亿元企业

数

销售收入2000万-5000万元企

业数

（2）按注册类型分

国有、集体

股份有限公司

有限责任公司

私营企业

三资企业

（3）按八大主要

行业分

陶瓷

食品

服装

塑料

印刷

电子

不锈钢制品

水族机电

5

附件 3：

潮州新区规模上企业摸底调查表
填报企业：（盖章）

注：登记注册类型包括国有、集体、股份有限公司、有限责任公司、私
营企业、港澳台商投资企业、外商投资企业等。
填表人： 联系电话：

地 址

法定代表人

注册资金

登记注册类型

主营业务

2014 年营业收入

（万元）

企业未来三年

发展目标

2015 年 2016 年 2017 年

营业收入

（万元）

需要新区管委会

提供哪些方面的

服务？

企业联系人 联系电话

Email 企业网址